Onucanue rosapa Paguarop crasbHoi ROMMER

Ventil 11 300 400

Onucanue

CranbHoll nanenbHbI paguarop Rommer Ventil 300 Tun 11 npennasznauen uis oromienus. Kaxipiit
pazuaTop mpolen ucnbsiTanue AapaeHueM a0 13.5 bap. BepxHsist Kpbllka OTOMUTENFHOTO Ipudopa
CHHMAETCS, YTO TMO3BOJISET JIETKO €0 MOYHUCTHTb.

[Tokpacka oCymIecTBIIsI€TCSA B HECKOJIBKO 3TAIIOB: IIOBEPXHOCTh pajaTopa 00e3:KUpHUBaeTcsa U
oOpabatbiBaetcs (ocaramu, CIeJOM UAET 3TAl IEKTPoPope3a U MOKPHITHE MOPOIIKOBON ATOKCHIHO-

MOJINACTEPOBOM Kpackol, oTTeHOK RAL 9016.
OcobennocTu:

® Bricota 300 mm.

® MexoceBoe paccTossHue 245 MM.

® Jluametp noakiarouenus 1/2".

® Pabouee naBnenne 9 Mlla (90 atm.).

® UcneitatensHoe nasinenue 13.5 Mlla (135 atm.).

¢ Temmnepatypa Teronocutens 120 C.

Marepuain craiib.

® Tun noaKIIIOUEHHUS HUKHEE.

XapaKTepuCTHKHU

Tun panguaropa [TanenpHBII
Marepuan paguaropa CTaJlb

Tun nanensHOrO paguaropa Tun 11

Crpana npousBoUTENA Poccust



Crtpana cOopku

[Inomane noMeueHus

Yucno nanenei

LBer

[Tonknrouenue

MoHTaKHBIM KOMITIJIEKT

OO6uwmii 00beM panuaTopa
OmnpeccoBouHOe aBieHHE, Oap
MaxkcumanbsHOe pabodee gaBieHue, 6ap
MaxkcuMmanbHas paboyasi Temieparypa
Tenmoornaua paguaropa

MesxoceBoe pacCTOsIHUE

JnameTp nmoIKIHOYEHUS

Bec

Jnuna

[Mupuna

Bricota

Poccus

3 KB. M.

1

Oenblii
HUKHEE

B KOMILJICKTE
0.76 n

12.5

9

120 °C
302.8 Bt
245 mm
1/2 mroiima
3.41 kr

40 cm

6 cMm

30 cm

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.
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